РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения от 30.12.2015г. №207 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемых МУП "Песчанокопского сельского поселения" по Песчанокопскому сельскому поселению на 2016год».
            Принято

Собранием депутатов                                                                «21» июня 2016 года

   В соответствии с Федеральный закон от 29.12.2014 N 458-ФЗ (ред. от 29.12.2015)"О внесении изменений в Федеральный закон "Об отходах производства и потребления", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации", ст.155 Жилищного кодекса Российской Федерации

Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Внести  изменения в Решение Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения от 30.12.2015г. №207 «Об утверждении тарифа на услуги по вывозу твердых бытовых отходов, оказываемых МУП "Песчанокопского сельского поселения" по Песчанокопскому сельскому поселению на 2016год.», заменив по тексту Решения: твердые бытовые отходы на твердые коммунальные отходы.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Гладкова Е.Н.)

 Глава Песчанокопского

 сельского поселения                                                                                  Ю.Г. Алисов

с.Песчанокопское

«21» июня 2016 года

№234